ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2899 от 29.04.2015
О принятии муниципальным
казенным учреждением
«Казна городского хозяйства»
к учету имущества
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с последующими изменениями), положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012 № 1894                                 (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города                        от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                 (с последующими изменениями):
1. Департаменту архитектуры и градостроительства передать имущество, расположенное по адресу: город Сургут, улица Саянская, дом 20, квартира 10, общей площадью 23,9 кв. метра на бюджетный учет муниципальному казен-ному учреждению «Казна городского хозяйства».

2. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» принять на бюджетный учет от департамента архитектуры и градостроительства имущество, указанное в пункте 1.

3. Департаменту имущественных и земельных отношений внести соот-ветствующие сведения в реестр муниципального имущества города Сургута.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя      главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов